מכל הנימוקים הנ"ל, לאחר ששקלתי את כל הראיות והעדויות, אמינה ועדיפה עלי גרסת השוטר; ולאחר
שהזהרתי את עצמי כי מדובר בעדות יחידה, שוכנעתי מעל לכל ספק סביר שהנאשמת עברה את העבירה המיוחסת לה

בכתב האישום.

15. אשר על כן, הנני מרשיעה את הנאשמת בעבירה של שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית בזמן נהיגה,
בניגוד לתקנה 28(ב)(1)(א) לתקנות התעבורה.

ניתנה היום, י"ט חשוון תשפ"ב, 25 אוקטובר 2021, במעמד הצדדים